

Wiadomości

08.10.2018 18:29

Treść

[Gorlickie media o 14. Powiatowym Rajdzie im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach](#)

3 października 2018 roku na szlaki Beskidu Niskiego wyruszyło, wraz z opiekunami około 270 uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gorlickiego: LO im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu, ZSZ im. św. Królowej Jadwigi w Bieczu, Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Hańczowej, ZS Nr 1 im. Ignacego Łukasiewicza, ZST im. Wincentego Pola, Branżowej Szkoły I Stopnia Cechu Rzemiosł i Przedsiębiorczości im. Jana Kilińskiego, ZSE im. Jana Pawła II i oczywiście naszej szkoły, która była organizatorem rajdu. ZSZ w Gorlicach reprezentowali uczniowie klasy 1aT, 1bT, 1bBS, 2aT, 2bT, 4aT, 4bT i 4cT i ich opiekunowie: Małgorzata Janowska, Magdalena Ludwin, Marcin Mikrut i Piotr Haluch. Doskonałym miejscem dla uczczenia stu lat Niepodległej i pamięci o Kazimierzu Pułaskim stały się okolice wsi Izby, gdzie u stóp górującej nad Izbami Lackowej (997) - najwyższego szczytu Beskidu Niskiego, Kazimierz Pułaski stworzył jeden z wielu obozów konfederackich. Radość ze zdobycia Lackowej, pamiątkowa wspólna fotografia na jej szczycie z biało-czerwoną flagą i wędrówka malowniczą doliną Bielicznej szybko pozwoliły zapomnieć trudy zdobycia Chorągiewki Pułaskiego, bo tak nazywano Lackową za czasów działań konfederackich. Zakończenie rajdu odbyło się przy wiejskiej świetlicy w Izbach, gdzie na wszystkich czekał wyśmienity bigos i pieczone kiełbaski. Tradycyjnie podczas zakończenia rajdu odbył się konkurs wiedzy o Kazimierzu Pułaskim i Konfederacji Barskiej, w którym to

uczniowie naszej szkoły zajęli 2. miejsce w składzie: Mateusz Szutkowski, Adam Podwika i Łukasz Gruca (wszyscy z 2aT). Gratulujemy! Nagrody trzem najlepszym zespołom wręczyli wicestarosta Powiatu Gorlickiego – Pan Jerzy Nalepka i dyrektor ZSZ im. Kazimierza Pułaskiego – Pan Waldemar Gniady. Nagrodę za najliczniej reprezentowaną szkołę otrzymał ZST im. Wincentego Pola. W nawiązaniu do tegorocznych rocznic okazjonalny odczyt podczas zakończenia rajdu wygłosił uczeń naszej szkoły Michał Smoszna z klasy 2aT.

Wyjątkowym momentem rajdu było złożenie podziękowań od społeczności Zespołu Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego Panu Stanisławowi Bystrowiczowi – pomysłodawcy Rajdu Pułaskiego, za udział w dotychczasowych rajdach oraz dzielenie się na nich wiedzą i doświadczeniem z młodym pokoleniem.

Podsumowując rajd i dziękując uczestnikom za udział w nim, Komandor Rajdu, dyrektor ZSZ Gorlice – Pan Waldemar Gniady zaprosił wszystkich na kolejny XV Rajd Pułaskiego.

Pragniemy również złożyć podziękowania Panu Franciszkowi Zygarowiczowi, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Łosie, Panu Pawłowi Jedleckiemu – prezesowi WG System, firmie Tomasz Romaszko Ubezpieczenia i firmie Art-Man za okazaną pomoc w organizacji XIV Rajdu im. K. Pułaskiego. Wyjątkowe podziękowania należą się również pracownikom i uczniom Warsztatów Szkolnych ZSZ w Gorlicach za przygotowanie i podanie smacznych potraw, które pozwoliły zregenerować siły po trudach wędrówki.

Serdecznie dziękujemy!

